
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5338121-1"
№ протокола 5338121-1
Наименование процедуры Аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка
Дата публикации 31.05.2024 15:36
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Земельный участок, собственность на который не разграничена, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород,
деревня Кузнечиха, с южной стороны от земельного участка с кадастровым номером
52:18:0070260:21 (участок №1), кадастровый номер 52:18:0070260:640

Дата рассмотрения заявок 31.05.2024
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков или на
право заключения договоров аренды земельных участков

Фамилия, имя, отчество Роль
Калентьева Ирина Сергеевна Председатель комиссии
Кузнецов Артем Викторович Член комиссии
Сараева Екатерина Владимировна Член комиссии
Бушуев Александр Николаевич Член комиссии
Гладышева Ольга Александровна Член комиссии
Ефремова Марина Александровна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 2
ФИО Медведев Александр Васильевич
ИНН 526104466668

Дата отправки 30.05.2024 11:15:08 Допустить

Порядковый номер заявителя 1
ФИО Сербаев Михаил Владимирович
ИНН 526017703136

Дата отправки 29.05.2024 15:04:57 Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhQxgpJYVFjep7Ugxfdjp9AHQhLyk3ZjxJKVdGxZux5fFA&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnC_79skyG1FsBGK4fIZ0o51YLMXPxjfJ2zOgS6D1Wc0wTkQ3BFKJFf4YZnqywNMOUw&fi=2165648
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJVJ5ztt4po269IEnnmhzFUKUdDxccuyzX7oFzP-h_DTudlsQB_6ISVsRhTBzQutWw&fi=1971141



